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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRI'S
DREJTORIA VENDORE SHKODER

N (902 Prot. Tirang, mé¢ o .£%.2026
LENDA: Kérkesé pér afishim publik.

BASHKIA MALESI E MADHE |
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL , FSHATI KOK PAPAJ

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin ¢ dokumentit 1€ prondsisé.i¢ objckteve pa titull pronésic, trojeve t8 tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim™ Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés Shkodér ka mare ne shqyrtim kérkesén me
nr 703 prot, date 07.04.2026 plotesuar nga subjekti ALFRED RROK VITAJ -

Nga proces-verbali i verifikimit né terren rezulton se objekti pezicionohet me kéto té dhéna :

v ZK 2199 , KOKPAPAJ

Kérkojme nga ana juaj qé € béhet afishimi publik bazuar ne pikén 22 t8VKM nr.827 date 30.09.2020
“T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit & pronésis¢, si dhe ato t€ evidentimit né terren.
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet&) dité, né ambientet ¢ njésisé
administrative ku gjiendet pasuria, né ambientet ¢ drejtorisé vendore t& ASHK -sé, si dhe né fagen
zyrtare on-line” Pérsa me siper kérkojmé :

- Publikimin pér 30 dité né ambjentet ¢ insitucionit tuaj (Bashkia SHKODER )dhe ne fagen
web(Drejloria e Pergjithshme e ASHK-se} 16 té dhénave t& kérkesés sé subjektit parashtruar mé
siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paragitur né bazé té planvendosjes dixhitale bashkéngjitur
shkresés,

- Né momentin e pérfundimit 18 ketij afati jeni te lutur té pa péreiilnt zyrtarisht Proces-Verbalin e
nénshkruar nga ana ¢ pérfagésuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité né objekt trajtimi,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin'
PERGIEGIES! | SEKTORIT T LEGALIZIMIT
JLIR DIBRA

Doty gl T R R R

Jlbra EGLANTINA FRROKLU

Eglantin

Vutosur elektronikight nga Drejtoria 17724
Vendgre Shkedsr
Date:2026/05/82 10:20.39 +02°00

PATPHRANE, www.ashk.gov.af

Shénim Ky dokumen! Sehis gienerunr dhe waiosy me ane
e NjE procedure autometive nge nie sistern siekts ik <Oreitorio Vendore Snkogér
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